Томская область
Верхнекетский район

Совет Палочкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 12
18 июня 2013г.                                                                      с. Палочка       ул.  Молодёжная, 26
О назначении дополнительных
выборов  депутата Совета Палочкинского

сельского поселения третьего созыва
по избирательному округу №1

В  связи  с  досрочным  прекращением «01» февраля  2013 года полномочий депутата Совета Палочкинского сельского поселения Починой Марины Прокопьевны, избранной  по    избирательному  округу № 1, и в соответствии  со  статьями 10, 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об  основных гарантиях избирательных  прав  и  права  на  участие в  референдуме  граждан  Российской  Федерации», статьями 6,74 Закона  Томской  области от 14.02.2005 № 29-ОЗ  «О  муниципальных  выборах в Томской  области», руководствуясь  уставом  муниципального  образования  «Палочкинское сельское поселение»,
Совет Палочкинского сельского поселения
решил:

1. Назначить  на  8  сентября 2013 года  дополнительные  выборы  депутата  Совета Палочкинского сельского поселения третьего созыва по избирательному округу №1.

2.  Настоящее  решение  опубликовать (обнародовать)  на стенде в помещении администрации Палочкинского сельского поселения, в читальных залах библиотек не  позднее  чем  через пять  дней  со  дня его  принятия.

3.  Контроль  за  исполнением настоящего  решения  возложить на  Главу Палочкинского сельского поселения.

Глава Палочкинского сельского поселения                                   В.М. Кузенков
_________________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, ТИК-1, районная газета «Заря Севера» -1